cakları tamamını ve satış masraflarını geçmesi şartıyla 6183 sayılı Kanunun 62’ inci maddesi ge-
reğince Kurumumuz ve borçlu menfaatini göz önünde bulundurarak ihale açılış rakamını belirler.
2-Artırmaya iştirak edeceklerin gayrimenkul için tespit edilen muhammen bedelin % 7.5 tuta-
rında 337.500TL (Üç Yüz Otuz Yedi Bin Beş Yüz Türk Lirası) teminatı; satış saatinden önce
komisyona nakit veya bu miktar kadar süresiz kesin banka teminat mektubu ya da kurumun
Ziraat Bankası hesabına yatırıp dekont olarak vermeleri gerekmektedir. Teminat bedelini ban-
kaya yatıracak olanlar T.C veya Vergi numaraları ile açıklama olarak da 2016/20/2 ve 2019/20/03